PAGE

[image: image1.png]

                                                 Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

________________

                                                     № ____________

О реализации на территории города Пензы национальных проектов, программ, финансируемых из федерального бюджета, бюджета Пензенской области, бюджета города Пензы
В соответствии с решением Пензенской городской Думы от 20.12.2019 года                № 93-6/7 «О перспективном плане работы Пензенской городской Думы на 2020 год», руководствуясь статьёй 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию о реализации на территории города Пензы национальных проектов, программ, финансируемых из федерального бюджета, бюджета Пензенской области, бюджета города Пензы принять к сведению.
2. Администрации города Пензы в пределах своей компетенции продолжить работу по реализации национальных проектов, программ, финансируемых из федерального бюджета, бюджета Пензенской области, бюджета города Пензы на территории города Пензы.

Глава города

                                                В.Б. Мутовкин